
UCHWAŁA NR XIX/119/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 
1940), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 
277, 807) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Renatę Litwin ze stanowiska Skarbnika Gminy Sławno z dniem 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7235497-B43C-416E-9192-5DDCBD958E33. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.) odwołanie Skarbnika Gminy należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy i dokonywane jest 
na wniosek Wójta. 

Wniosek Wójta Gminy Sławno o odwołanie Pani Renaty Litwin ze stanowiska Skarbnika Gminy z dniem 
31 sierpnia 2025 r., wpłynął do Rady Gminy Sławno w dniu 12 sierpnia br. We wniosku Wójt 
poinformował, że w dniu 4 sierpnia 2025 roku Pani Renata Litwin złożyła wniosek o rozwiązanie stosunku 
pracy z 3 miesięcznym okresem wypowiedzenia. Wójt potwierdza, że okres wypowiedzenia umowy o pracę 
Pani Renaty Litwin z Urzędem Gminy Sławno będzie trwał od 1 września do 30 listopada 2025 r. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7235497-B43C-416E-9192-5DDCBD958E33. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/119/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


